[image: Câmara de Vereadores de Muçum]
Câmara de Vereadores de Muçum
Estado do Rio Grande do Sul
CNPJ nº 29.347.888/0001-15
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A Câmara Municipal de vereadores, fundamentada no §3º do art. 75 da Lei nº 14.333/2021, torna público o presente aviso de dispensa de licitação, para a contratação do seguinte objeto, cujo termo de referência e minuta de contrato seguem anexos, a fim de obter propostas adicionais de:

	Item
	Descrição
	Un.
	Qtd.
	Valor máximo unitário
	Valor máximo total

	1
	Fardo de água mineral sem gás com 500ml
	30
	30

	2
	Litro de leite longa vida
	12
	12

	3
	Pote de geleia de uva com 400g
	3
	3

	4
	Margarina com sal 500g
	3
	3

	5
	Caixa de chá de 20g sabores diversos
	20
	20

	6
	Pacote de canela em casca 15g
	10
	10

	7
	Pacote de cravo da Índia com 15g
	10
	10

	8
	Pacote de biscoito
	30
	30

	9
	Gelatina de sabor morango 20g
	20
	20

	     10
	Pacote de café torrado, moído e embalado a vácuo, com 500g
	50
	50

	     11
	Pacote de açúcar cristal com 5Kg
	6
	6

	     12
	Pacote de erva-mate com 1Kg
	5
	5

	     13
	Botijão de gás 13Kg com casco
	1
	1

Aqueles que pretendam participar do certame, deverão enviar propostas para o e-mail compras@mucum.rs.leg.br até as 17h00min do dia 11 abril do corrente ano, cumprindo a integralidade dos requisitos do termo de referência, indicando, além dos valores dos itens, a Razão Social do Proponente, o CNPJ, a Inscrição Estadual, o endereço, o telefone e o e-mail para contato, identificando devidamente o responsável pelo envio.

[bookmark: _GoBack]Muçum, 08 de abril de 2025.

MAGALI DOS PASSOS
Agente de contratação

Telefone: (51) 3755-2167
E-mail secretaria@camaramucum.rs.gov.br
Endereço: Av. Borges de Medeiros, 50, Centro, Muçum, RS, CEP 95970-000
image1.png
ﬁ‘{"\,%'